[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2021 № 24
д. Сушилово
Об использовании средств дорожного фонда за 2020 год

В соответствии со статьей 8.1 Устава Сушиловского сельского поселения, Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,

Совет депутатов Сушиловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый отчёт об использовании средств дорожного фонда за  2020 год.

2. Направить прилагаемый отчёт об использовании средств дорожного фонда за  2020 год в Контрольно-счетную палату Боровичского муниципального района.

3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушиловского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                           Г.В.Григорьева
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Сушиловского сельского поселения
от 18.02.2021 № 24

Отчёт об использовании средств дорожного фонда за 2020 год

1. Содержание автомобильных дорог в Сушиловском сельском поселении – 31 448,50  рублей.
2. Проверка сметной стоимости сметной документации на ремонт автомобильных дорог общего пользования в ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» - 21 520 рублей.

3. Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги в д. Подборье от д. № 12 до д. № 42 Сушиловского сельского поселения – 628 217,96 рублей.

4. Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги в д. Хоромы от д. № 2а (пилорама),  автомобильной дороги в д. Хоромы от д. № 18 до д. № 34а, автомобильной дороги в д. Соинское от д. № 33 до д. № 46 Сушиловского сельского поселения – 482 774 рубля.

5. Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги в д. Сушилово от д. № 20 а до д. № 7, участка автомобильной дороги в д. Сушилово от д. № 9 до ул. Полевой, ремонт разворотной площадки для автобусов в д. Сушилово Сушиловского сельского поселения – 593 679 рублей.

6. Выполнение работ по устройству подъездного пути к д. № 20 д. Подборье Сушиловского сельского поселения – 84 427 рублей.

7. Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги в д. Павлушково от д. № 3 до д. № 8 Сушиловского сельского поселения – 114 698 рублей.
Итого: израсходовано из средств дорожного фонда бюджета Сушиловского сельского поселения – 1 956 764,46  рублей.